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Opaska menstruacyjna.
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Noszenie opasek menstruacyjnych,
szczególnie przy dłużej trwaj ącem niedo¬
maganiu jest przykre, gdyż ocierają się
one o ciało i są powodem ran.

Opaska według wynalazku niniejszego
zapobiega wskazanym wadom, gdyż jest
ona elastyczna we wszelkich kierunkach,
umożliwiając równocześnie dokładne przy¬
leganie pasa przy każdem położeniu cia¬
ła, który to pas nie wywiera wówczas nie¬
przyjemnego nacisku.

Opaska może być przymocowana do o-
sobnego pasa lub też bezpośrednio do pa¬
sa podwiązek albo do gorsetu. W tym celu,
między opaską a paskiem, do którego jest
ona przymocowana, znajdują się wymien¬
ne paski dodatkowe tak, że część służąca
do umocowania znajduje się według po¬
trzeby tuż przy opasce lub też w pewnym
odstępie od niej.

Na rysunku przedstawiona jest w wido¬
ku perspektywicznym opaska według wy¬
nalazku.

Do umocowania opaski 1, wykonanej z
odpowiedniego materjału nieprzemakalne¬
go, służą z jednej strony dwa paski 2, a z
drugiej strony trzy paski 3, wykonane z
materjału elastycznego. Paski 2 posiadają
dziurki, zapomocą których mogą być za¬
pięte na guziki gorsetu. Paski 3 posiadają
guziki, na które zapina się poprzeczny pa¬
sek 4, przypinany do gorsetu.

W celu umocowania opaski na pasku
służą dodatkowe paski między paskami 3
i 4, które mogą być łatwo odjęte.

Opaska, przedstawiona na rysunku, po¬
siada trzy dodatkowe paski 5, wykonane z
materjału elastycznego i zapięte na jednym
końcu na guziki; na końcu tym znajduje
się większa ilość dziurek, Paski te przypina



się po usunięciu paska poprzecznego 4 do
pasków 3 i łączy się ze sobą na wolnych
końcach ponownie paskiem 4.

Pasek 4 jest wykonany również z ma-
terjału elastycznego, może więc być nieza¬
leżnie od pasków 5 przymocowany do gor¬
setu, względnie do pasa podwiązek tak, że
oba końcowe paski 5 układają się skośnie
tiazewnątrz.

Zastrzeżenia patentowe,

1. Opaska menstruacyjna, znamienna
tern, że zaopatrzona jeSt z&fówiió ztyłu,
jak i zprzodu w elastyczne paski, które u-
możliwiają szczelne, jednak podatne przy¬
leganie opaski do ciała.

2. Opaska menstruacyjna według

zastrz. 1, znamienna tern, że posiada zprzó-
du łatwo wymienne elastyczne przedłuże¬
nie (5), umożliwiające jej przymocowanie
do gof&etti lub do pasa podwiązek bezpo¬
średnio bez szczególnego pasa na biodra.

3* Opaska według zastrz. 2, znamien¬
na tern, że jej wymienne przedłużenie skła¬
da się z kilku pasków elastycznych (5), nie¬
zależnych jeden od drugiego i tak połączo¬
nych z jednej strony z zasadniczą częścią
opaski (1), a z drugiej strony — z pasem
(4) fla biodra, iż paski te mogą być łatwo
odjęte.

Luise Spiegel.
Zastępca: Inż. H. Sokal,

rzecznik patentowy.

Druk L. Bogusławskiego, Warszawa.
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